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OBEC CHLUM

CHLUM  Ł.p.95

 

472 01  DOKSY

STAV N`VRH

STAV N`VRH

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ PLOCHY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZMÌN - PLOCHY PØESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ PLOCHY - HRANICE, OZNA¨EN˝ - NOVÌ VYMEZENÉ

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ PLOCHY - HRANICE, OZNA¨EN˝ - K VYPU�TÌN˝

ING.O.LUBOJACKÝ

ING.ARCH.J.PLA�IL

ÚZEMN˝ REZERVA

ÚZEMN˝ REZERVA

PLOCHY, VE KTERÝCH JE ROZHODOV`N˝ O ZMÌN`CH V ÚZEM˝ PODM˝NÌNO ZPRACOV`N˝M ÚZEMN˝ STUDIE PLOCHY, VE KTERÝCH JE ROZHODOV`N˝ O ZMÌN`CH V ÚZEM˝ PODM˝NÌNO ZPRACOV`N˝M ÚZEMN˝ STUDIE - K VYPU�TÌN˝

INFORMATIVN˝ JEVY

LEGENDA

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVA

SCHVALOVANÉ JEVY

ZRU�EN˝ OZNA¨EN˝ PLOCH ZMÌN

SCHVALOVANÉ JEVY - ZMÌNA ¨. 2

HRANICE PARCEL

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV - KANALIZA¨N˝ ØADY BEZ ROZLI�EN˝

KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV - HIPOSTEZKA - OSA, OZNA¨EN˝ PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝ - UPRAVENÉ VYMEZEN˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K DATU 21.1.2022

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K DATU 21.1.2022 - ¨`STI K VYPU�TÌN˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 12.12.2007

ÚZEMN˝ PL`N - ZMÌNA ¨.2

SEVERKA

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

N`ZEV ¨`STI D˝LA

¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝ OBJEDNATEL

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

N`ZEV D˝LA

R17

P1

Z5

Z2

Z3

Z4

Z6

Z7

Z8

Z33

Z15b

P25a

Z12a

Z25b

Z5a

Z10

Z11

Z12

Z16

Z19

Z40a

P26a

P31

P32

Z1a

Z7a

Z20b

Z20c

N29a

Z29b

Z31a

N34

Z31b

Z35a

Z16b

N46

N63

N47

N41

N45

N44

N48

N49

N54

N55

N61

N62

N59

N15d

N16a

N70

N65

N66

N67

N68

N68

N69

N64

N24

N24

N24

Z28

P20a

N35

Z41

Z-Z1/3

P-Z1/4

N24

Z-Z2/4

Z40b

Z-Z2/5

Z-Z2/3
Z-Z2/2

Z-Z2/1

Z15c

Z15e

P33

R34

Z9

N16a
P34

Z-Z2/6

Z-Z2/7

Z-Z2/8

Z-Z2/9

Z-Z2/10

N68

Z5

Z15

Z-Z1/1

Z15c

N36

N69

Z-Z2/11

Z-Z2/12

R9

Z8

P32

N53

Z9b

N53

Z-Z2/1

R21b N64

X

X

X

X

X

X

X

X

CHLUM

DRCHLAVA

U kapliŁky

U dubu

U dubskØho lesa

Obecní les

FarskØ pole

MariÆnský vrch

Hradi�tì

SpÆleni�tì

U tłe�ní

Drchlavský vrch

Kobylí hlava

U Vrchovan

Pod silnicí

U pískovny

Pod Borovicí

Ber�tejnskÆ niva

U Podolce

U kłi�ovatky

U samot

VrchovanskÆ niva

Za lipami

Za humny

U shnilØho mostu

U polí

U jezírka

StrÆ�ný vrch

U lomu

ÚtoŁi�tì

Mar�ovický vrch

Pustý kostel

MAR�OVICE

U lesa

U rokle

Na Podolci

¨ernÆ rokle

¨ernÆ rokle

U polí

Chlum u DubØ 651532

Drchlava 632490

Mar�ovice u DubØ 798461

Drchlava


